[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]财务〔2018〕15号
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于举办新个人所得税法专题培训的通知
各教学单位，各室、部、中心、馆：
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK13]    据国家相关政策规定，新修改的《中华人民共和国个人所得税法》（以下简称“新个税法”）从2019年1月1日起正式实施。本次新个税法重大变革之一是新增六项专项附加扣除项目，各纳税义务人须在了解相关税收政策条款基础上自行申报扣除项目，合法、合规、及时申报专项扣除项目影响纳税义务人的切身利益。为便于各位老师更好地熟悉新个税法改革的主要内容及如何填报专项附加扣除项目，及时享受国家这一政策红利，特邀广东省税务局相关专家到我校开展新个人所得税政策专场培训，权威解读专项附加扣除项目及实施办法，具体通知如下：
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK14]一、培训内容
个人所得税新政和专项附加扣除解读
二、培训时间、地点
    培训时间：2018年12月27日（周四）上午9:00-10:00
培训地点：教学楼5教105室
三、参加培训对象
[bookmark: OLE_LINK15]    教学单位和职能部门科级及以上干部（含教学单位“两办”主任）、各二级单位财务对接人、其他教职员代表参加。
四、培训会议要求
1、请各单位将参会回执（附件1）电子版于12月26日下午4:00前发送至邮箱:569882704@qq.com。
2、会议重要，请相关人员依时参加。
[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]由于新个税法改革涉及每位老师的切身利益，本次专题培训会议将由税务局提供官方的、权威的新政解读及答疑，机会难得，欢迎各位教职员工和学生前往学习。本次专题培训会议可以计算继续教育学时。
[bookmark: _GoBack]特此通知。

                                         财务部
                                     人力资源部
2018年12月25日
（联系人：何少雯，联系方式：61787180）